Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông.

Thực hiện Công văn số 1753/UBND-VP ngày 13/11/2023 của Uỷ ban

nhân dân huyện Nam Đông về việc đề xuất nhu cầu vắc xin phòng COVID-19

các tháng cuối năm 2023 và năm 2024. Sử dụng cho người từ 12 tuổi trở lên,

vắc xin Pfizer do COVAX viện trợ và sẽ cung ứng trong thời gian tới.

UBND Xã Hương Hữu đăng ký nhu cầu tiêm chủng vắc xin phòng

COVID-19 các tháng cuối năm 2023 và 03 tháng đầu năm 2024 có bảng tổng

hợp cụ thể sau:

Trên đây là nhu cầu sử dụng vắc xin của xã Hương Hữu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Quang Tuấn

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯƠNG HỮU

Số: 1004/UBND
V/v đề xuất nhu cầu vắc xin phòng

COVID-19 các tháng cuối năm 2023

và năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Hữu, ngày  21  tháng 11 năm 2023

Phụ lục

ĐỀ XUẤT NHU CẦU VẮC XIN PFIZER CHO NGƯỜI TỪ 12 TUỔI TRỞ LÊN
(Kèm theo Công văn số: 1753 /UBND-VP ngày 13/11/2023 của UBND huyện)

STT Nhóm đối tượng

Nhu cầu vắc xin (liều)

Ghi chú Năm 2023 Năm 2024

Tháng 11 Tháng 12 Tháng 1 Tháng 2 Tháng 3 Tổng

1 Trẻ từ 12 đến dưới 18 tuổi

 05 05

10

2 Người từ 18 tuổi trở lên

 Tổng cộng

Ghi chú: Vắc xin tiếp nhận là vắc xin Pfizer sử dụng cho người từ 12 tuổi trở lên, dạng dung dịch tiêm không cần pha hồi

chỉnh, hạn sử dụng đến 30/9/2024. Hiện vắc xin đang được bảo quản nhiệt độ âm sâu tại Viện Vệ sinh dịch tễ Trung ương,

vắc xin có thể bảo quản 10 tuần ở nhiệt độ từ từ 2
0
C đến 8

0
C

XÁC NHẬN CỦA UBND XÃ

Lê Quang Tuấn

Trạm Y tế

Nguyễn Văn Cầu

Lập bảng

Trần Xuân Điều

		2023-11-21T10:34:50+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Hương Hữu<huonghuu.namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!